
COMUNE DI ROSÀ
P R O V I N C I A  D I  V I C E N Z A

G I U N T A  C O M U N A L E

COPIA
VERBALE DI DELIBERAZIONE

N. 36 DEL 22/02/2016

OGGETTO: MODIFICA AL TARIFFARIO ALLEGATO AL REGOLAMENTO DI POLIZIA 
MORTUARIA.

L'anno  duemilasedici,  addì  ventidue del  mese  di  febbraio alle  ore  19:30,  nella  sede 

municipale,  previo  esaurimento  delle  formalità  prescritte  dalla  Legge  e  dallo  Statuto,  si  è 

riunita  la  Giunta  Comunale  sotto  la  presidenza  del  Sig.  Bordignon Rag. Paolo nella  sua 

qualità  di  SINDACO ,  partecipa  all'adunanza  ed è  incaricato  della  redazione  del  presente 

verbale il VICE SEGRETARIO Dott.ssa Sabrina Bonato.

Sono intervenuti i Signori Assessori:

Pres. Ass.

BORDIGNON PAOLO Sindaco X

BIZZOTTO SIMONE Vicesindaco X

LANDO ERMENEGILDO Assessore X

GRANDOTTO CHIARA Assessore X

FRIGHETTO MAURO Assessore X

BIZZOTTO GIANDOMENICO Assessore X

Presenti: 6 - Assenti: 0

Il  Sindaco,  riconosciuta  legale  l'adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  ed  invita  la  Giunta 

Comunale a trattare l'argomento di cui in oggetto:



OGGETTO: MODIFICA AL TARIFFARIO ALLEGATO AL REGOLAMENTO DI POLIZIA MORTUARIA.

L A  G I U N T A  C O M U N A L E

Vista la suestesa proposta di deliberazione;
Visto il  vigente  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria  del  Comune  di  Rosà,  approvato  con 
deliberazione di C-C. n. 61 del 27/03/1996 e successivamente modificato con deliberazione di 
C.C. n. 124 del 15/10/1996 e l'allegato tariffario;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi degli artt. 49, comma, 1 e 147 bis, comma 1 del  
Decreto Legislativo n. 267/2000;
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese,

DELIBERA

1)  di  modificare  il  tariffario  allegato  al  Regolamento  di  Polizia  Mortuaria,  approvato  con 
Deliberazione di C.C. n. 61 del 27/03/1996 e ss.mm., come da prospetto allegato sub. A)

  

 

Con  separata  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  è  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, co. 4, del citato D.Lgs n. 267/00

**************



Letto, confermato e sottoscritto.

Il SINDACO Il VICE SEGRETARIO

F.to Bordignon Rag. Paolo F.to Dott.ssa Sabrina Bonato

P U B B L I C A Z I O N E

Si  attesta  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  del 

Comune, ai sensi dell’art. 32, comma 1, L. 18/06/2009 n° 69, per 15 giorni consecutivi,  e  

trasmessa  in copia ai Capigruppo Consigliari.

Addì, 23/02/2016

Il VICE SEGRETARIO

F.to Dott.ssa Sabrina Bonato

E S T R E M I  E S E C U T I V I T À

Questa  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  3°  del  D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267, in data _________

Addì, 04/03/2016

Il Segretario Generale

F.to Dott. Livio Bertoia

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Segretario Generale
Dott. Livio Bertoia


